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ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 4401158

Целосен назив: Друштво за производство трговија и услуги БАС ТУТИ ФРУТИ 
ДООЕЛ Скопје

Кратко име: БАСТУТИФРУТИ

Седиште: СКУПИ 20 бр.41 СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 22.2.1992 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4030992151855

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: голем               

Организационен облик: 05.4 - дооел

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  14.5.2019 г. 13:34:37

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 681.600,00

Уплатен дел MKD: 681.600,00

Вкупно основна главнина 
MKD: 681.600,00
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СОПСТВЕНИЦИ

Име и презиме/Назив: БЕХЏЕТ МОРИНА

Адреса: ЦРВЕНИ БРЕГОВИ бр.26А СКОПЈЕ, БУТЕЛ

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 681.600,00

Уплатен дел MKD: 681.600,00

Вкупен влог MKD: 681.600,00

Вид на одговорност: Не одговара

ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

22.22 - Производство на амбалажа од пластични маси за пакување

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: -надворешна трговија со прехранбени производи
-надворешна трговија со непрехранбени производи
-реекспорт
-продажба на стоки од консигнациони складови
-посредување во надворешно трговски промет
-меѓународен транспорт на стока и патници
-застапување на странски правни и физички лица

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

Име и презиме: САЛИ МОРИНА

Адреса: ЦРВЕНИ БРЕГОВИ бр.32А СКОПЈЕ - БУТЕЛ, БУТЕЛ

Овластувања: Управител, ССС

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: bas-tutifruti@bastutifruti.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.
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Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Македонија
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